Администрация
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2013г.                                                                                                                                    № 90
н.п. Междуречье
О разработке схем теплоснабжения
сельского поселения Междуречье
 Кольского района Мурманской области

	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Междуречье, администрация сельского поселения Междуречье постановляет:

1. Начать разработку схем теплоснабжения населенных пунктов сельского поселения Междуречье: н.п. Междуречье, н.п. Мишуково, н.п. Килп-Явр и с. Минькино на период 2014-2020 годов.
2. В течение 3-х календарных дней с момента подписания настоящего постановления организовать размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Междуречье уведомление о начале разработки схем теплоснабжения населенных пунктов сельского поселения Междуречье и информации о порядке предоставления сведений, предусмотренных п. 10 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.
3.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации с.п. Междуречье Соловьеву И.В.

Глава поселения                                                       Т.В. Яковлева